Lau. li. iiii. c. vii.

Rumor & fama idem sunt: quorum altere latinum. Altere e graeco e &c. postea subiungit. Significat ut his duobus nominibus sermo quidem in populo sine certo autore de re aliqua recēti siue bona siue mala &c.

Manc. Tit. xxxvii.

Quintiliano quidam autore lib. v. fama consensus ciuitatis uelut publicum testimonium uocat. Rumor uero sermo sine ullo certo autore dispersus: Cui malignitas initium dedit: incrementum creditas.

Lau. li. iiii. c. xxv.

Sementis est factio siue ut sic dicam seminatio. Liuius campani sementem facere possent. Mirorque quare cum in alijs locis apud hieronymum plurimis: tum in geneleos principio Sementis pro semine positum est.

Manc. Tit. xxxviii.

Sementis per rationem: & per semine li. i. fast. apud Ouid. legitur. Ait. n. Villice da regem terrae semente per acta: Da regem terram que coluere uiris. Et paulo inferius: Vos date perpetuos teneris sementibus auctus: Ne noua per gelidas herba sit uista niues. Columella uero lib. ii. c. x. Sementem per ipso ferendi tempore posuit. Ait. n. sic: de lente. Sationes eius duas seruauimus: alteram maturam per mediam semetem: seruiorem alteram mense februario.

Lau. li. iiii. c. xxxii.

Etiam duces militum auctores uocabantur: Unde Auctorare. Liui. li. xlvi. Signo suo impressas tabellas misit: & uero pignore uelut auctoratum sibi perditorem ratus est. i. obligatum & subiectum. Et Valerius Maximus li. iiii. Autorato socii officio. Sueto. li. iii. de legendo uel auctorando milite ac legionum & auxiliorum descriptione: Ex quo fit Autoramentum uel quasi obligatio nexuque uel quasi stipendium quoddam: uel praetium cuiusdam militiae ac pugnae actionis: ut Quint. Nec difficilem sane sub illo praesertim autoramento habuisset missionem: sed noluit gladiator uiuere.

Manc. Tit. xxxix.

Referam hic quod Domitius in epistola Saphus poeticae scribit. Asserit. n. que autorare est eligere in militiam. Milesque auctoratus ab impatore ei operam praestat receptus. i. in infra militaria & impatoris fidem. Inde exautorare diminuere est. & autoramentum significat illam ascriptiorem simpliciter non autem stipendium. Autorat ergo impator militem quum eum ascibit. Nam quicquid deinceps agit miles autoratus ad impatorem referat: cui uictoriam parat. haec & plura ille. Seneca praerea epistola prima li. xviii. sic ait. Multum autem a fortuna petendum est: De inde sperandae operae autoramenta sunt seruitutum. ubi quidem metaphoricus locutus est.

Lau. li. iiii. c. xlvii.

Concio est populi multitudo congregata uel ex magistratus iussu: uel publici sacerdotis: uel sua interdum autoritate & sponte: proprie ad audiendum oratorem concionantem in bonum publicum Cuius etiam oratio uocatur concio &c.